
MEDLEMSBLAD OKTOBER 2024 
Här kommer ett medlemsblad efter en mycket föreningsaktiv vår och sommar som har bjudit på en 
mängd aktiviteter. Vad sägs om unghästträning i Ljungsarp, premieringar, kvalitetskörningstillfällen, 
premieringsträning och körlektioner på Ryasjö, motionsgenomgång i Fotskäl, Firande av Nordsvenska 
Hästen 100 år på Elmia, Texasdagen i Svenljunga, ridträningar med flera! Kul att vår förening är aktiv 
och vi har sett att medlemsantalet har ökat vilket vi är väldigt glada över. Varmt välkomna vill vi säga 
till alla våra nya medlemmar! 

Medskickat kommer här en inbjudan till att fira föreningens 40-årsjubileum. Vi hoppas att ni är många 
- både gamla och nya medlemmar som kommer till festen i Roasjö bygdegård den 16 november.  

Hubertusritt på Ryasjö Hästgård 

Vi samlas på Ryasjö Hästgård i Svenljunga lördag den 19 oktober kl 11 för årets Hubertusritt. Katrin 
Johansson är ”Master” och leder ritten som beräknas till ca 2 timmar. Ritten anpassas till deltagarnas 
förutsättningar. Medtag egen matsäck så fikar vi gemensamt efter ritten. Möjlighet att grilla kommer 
att finnas. Kostnad 50 kr per ekipage. Anmälan till Katrin på 070-423 49 76.  

Ridträningar i Fotskäl  

Vår medlem Antonia Mossberg håller i ridträningar på alla nivåer.  Antonia är utbildad ridlärare, 
diplomerad lev 2 och har bland annat jobbat med inridning, tillridning och på ridskola, tävlat både 
hoppning och dressyr. På senare år har hon hittat till nordsvenskarna från att tidigare mest ägt 
halvblod och dessutom utbildat sig inom körning. Hör av er till Antonia om ni vill vara med vid dessa 
tillfällen tel: 073-753 37 40 

Körcirkel i vinter?! 

Vi planerar om det finns intresse från våra medlemmar en körcirkel i vinter. Vi kommer bland annat att 
beröra hästens förutsättningar för arbete. Vi vill bevara och öka kunskapen om hästens förmåga och 
dragvilja i arbete.  Mer information kommer framöver på våra sociala medier – håll utkik! 

Stamboksläsning med Kåre Gustafsson 

FNH Halland bjuder in oss att delta på stamboksläsning med Kåre Gustafsson. Den 18-19 januari på 
GeKås Hotell i Ullared. Mer information med exakt pris kommer på våra sociala medier – håll utkik!. 
Anmälan och frågor till Linda Bäckman tel: 070-394 47 51  
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